
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA  

 

 

 

Közli: Magyar Közlöny  

 

 

 

A  K O R M Á N Y   

 

------------------- 

 

rendelete 

 

az egészségügyi felsőfokú szakirányú szakképzési rendszerről, a Rezidens Támogatási 

Program ösztöndíjairól, valamint a fiatal szakorvosok támogatásáról szóló 162/2015. 

(VI. 30.) Korm. rendelet módosításáról 

 

A Kormány az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 247. § (1) bekezdés m) pont ma) 

alpontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az egészségügyi felsőfokú szakirányú szakképzési rendszerről, a Rezidens Támogatási 

Program ösztöndíjairól, valamint a fiatal szakorvosok támogatásáról szóló 162/2015. (VI. 30.) 

Korm. rendelet [a továbbiakban: 162/2015. (VI. 30.) Korm. rendelet] a következő 35/H. §-sal 

egészül ki: 

 

„35/H. § Az egészségügyi felsőfokú szakirányú szakképzési rendszerről, a Rezidens 

Támogatási Program ösztöndíjairól, valamint a fiatal szakorvosok támogatásáról szóló 

162/2015. (VI. 30.) Korm. rendelet módosításáról szóló …./2023. (…..) Korm. rendelettel 

módosított 16/A. § (2) bekezdésének a) pontja szerinti támogatást első alkalommal a 2024. 

január hónapra esedékes illetmény megállapítása során kell alkalmazni, függetlenül attól, hogy 

az államilag támogatott szakképzésben résztvevő rezidens a szakképzését mikor kezdte meg.” 

 

2. § 

 

A 162/2015. (VI. 30.) Korm. rendelet 12. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) Az (1) bekezdés szerinti támogatások fedezetéül az OKFŐ költségvetési előirányzata 

szolgál.” 

 

3. § 

 

A 162/2015. (VI. 30.) Korm. rendelet 16/A. § (2) bekezdésének a) pontjában a „150 000 Ft” 

szövegrész helyébe a „88 000 Ft” szöveg lép. 

 

 

 



4. § 

 

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

( Orbán Viktor ) 

miniszterelnök 

 


